
nunr . l  l{0h lzorl o.r '26 t i  20iq

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliono
Assessorufo Regìonale della Funúglia, delle Polìtìche Sociati e del Lcrvoro

Dipart imento Regionale dcl  l ,avoro,  dcl l ' Impicgo,  del l 'or ientamcnto,  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ivc

Serviz io X\ ' -  ( lentro per l ' lmpiego di  palermo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del 23107191 e successive modifìche ed intesrazioni ed in
particolare gli artt. 6 e 7;

PREMESSO che il lavoratore STIMOLO LOREDANA residente sul territorio regionale

ha presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilita per trasferimento da

quelle della REGIONE LAZIO nelle quali risulta utilmente iscritto con

decorrenza 01102/2014 a seguito approvazione del 14l0 5/2014;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norrne citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilita del
lavoratore in parola,

DECRETA

Di accogliere I'istanza del lavoratore:

STIMOLO LOREDANA nata il 08/06/1965 - C.F. : STMLDN65H 48G273J

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento nelle liste di mobilità della

Regione Siciliana ai sensi dell' art.6 della L.223191,, con scadenza presunta al 3lt0ll20l7.

Si Precisa . altresì. che la verifica dei requisiti che consentono I'applicazione dell'Art. 7

della L.223191 è. ai sensi della Circolare 56/92 di diretta competenza dell ' INPS.

SE IZIO
Arrli

:íc jijr
XR


